mulgacyi i sposób tój publikacyi; ta zaś troskliwość prawodawców
różnych epok w dziejach naszego kraju, wykazuje iż tu niechodziło
bynajmniój o czczą formalność, ale o jednę z tych rękojmi prawa pu-
blicznego, na których spoczywa porządek społeczny i które potęgują
ideę samójże sprawiedliwości.

Powyższą zasadę powtórzyła ustawa konstytucyjna z d. 15 (27)
listopada 1815 r. stanowiąc, iż prawa, postanowienia i urządzenia
królewskie, będą drukowane w Dzienniku Praw, sposób zaś ich ogła-
szania przepisanym zostanie przez oddzielne postanowienie (a. 164).

z dnia 12 (24) grudnia 1832 r. wskazany i nie ogłoszone w Dzienniku
Praw, nie wyszły po za granice spraw tśjże administracyi, zwłaszcza
że Rada Administracyjna nie miała atrybucyi ani zaprowadzać mody-
fikacyi w prawodawstwie ogólnśm, ani odmieniać zasad i warunków
określonych aktami nadawczemi ').